67975.



## INGENIEROS CEBALLOS Y ASOCIADOS COMPAÑIA ANONIMA

1304 /45/2006

Guayaquil, Abril 5 del 2006

Sr. Ing. Mauricio Ceballos Escala Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en vuestro conocimiento que la Junta General Universal de Accionistas de INGENIEROS CEBALLOS Y ASOCIADOS C.A. (INCECA), celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted PRESIDENTE EJECUTIVO por el período de DOS AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente documento en el Registro Mercantil de Guayaquil.

Sus atribuciones y deberes se encuentran determinados en los artículos 15 y 16 de los Estatutos Sociales, en especial la de intervenir conjuntamente con el Gerente General previa la autorización de la Junta General en la enajenación o gravamen de bienes inmuebles de la Compañía, y la de subrogar al Gerente General en caso de ausencia o impedimento de dicho funcionario.

Los estatutos sociales de INGENIEROS CEBALLOS Y ASOCIADOS C.A. (INCECA), se encuentran insertos en la escritura de Constitución ante el Notario de Samborondon, Abg. Fidel Insuasti Gómez, el día 16 de Septiembre de 1992, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 26 de Enero de 1993.

El presente nombramiento debidamente inscrito, servirá de credencial suficiente para legitimar su personería.

Muy atentamente.

Ing. Mauricio Ceballos Vivar GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de INGENIEROS CEBALLOS Y ASOCIADOS C.A. (INCECA), y declaro que mi nacionalidad es ecuatoriana, que mi número de Cédula es 0902576024 y mi dirección es Centro Comercial Urdesa Bloque A' Oficina #9

Guayaquil, Abril 5 d

Ing Mauricio Cepallos Escala

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Abril del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía INGENIEROS CEBALLOS Y ASOCIADOS C.A. (INCECA), a favor de MAURICIO CEBALLOS ESCALA, a foja 36.047, Registro Mercantil número 6.580.

ORDEN: 16601 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Mercy Caicedo ANOTACION-RAZON: Angel Neira Burgos

REVISADO POR:

AB. ZQIKA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA